
ロ

令和 2年 5月 12日

覧板等 ヨ使用の中止について

香 jll 自 治 会

会 長  熊 澤  辰 夫

新型コロナウイルスの感染拡大が続くなか、皆様におかれまして

は引き続き健康にご留意下さいます様お願い申し上げます。

自治会では対応策の一環として今般、配布物や回覧板による広報

事業を当面中止とすることを決めました。

地域での情報は茅ケ崎市および香川自治会のホームページで確認す

ることが出来ると共に必要な事柄は自治会の掲示板 (25か所)にて

お知らせいたします。

当該の期間について当面は 来たる 5月 21日 ～7月 20日 の 2ヶ月

間程度としますが状況により適正に対応したいと考えています。

皆様と共に更に新型コロナウイルス感染症のまん延拡大防止に努

めてまいります。

会員の皆様のご理解 口ご協力のほど宜しくお願い申し上げます。

覧配布は致します。ロ

一
♪
ギ
ヤ
ル

一
Ｃ

なお、5月 15日 号広報かがわの

、〕`


